Si qui rome **H**eres succedit in slania et i foro bce dicit.

On quemadmodum **I**n cōtētum non potest formari sub cōdīcō nec formari sub obligatiōe futura secus in cōtractibus etiam fideiūssorū. b. d. p̄ ergo q̄ nō est p̄ oīa bona equiparatiō de iudi. ad cōtract. **C**hō. q̄ iudicū non p̄t esse i pē denti. **S**o nō. q̄ in iudicō non p̄t deduci obligatiō futura sed t̄z else ius de p̄t. **C**l. nō. q̄ cōtractus p̄t esse i pē denti. **S**o nō. q̄ fideiūssor p̄t adhiberi sup̄ obligatiōe futura. et suspendit t̄ne obligatio fideiūssor. in casu i quo nata est obligatiō rei. vt. j. de fideiūssor. l. si stipular. s. adhiberi. **E**t nō. extra p̄io in obligatiōe cōdīctionali. q̄ si p̄cedet iudicium reddere t̄nūle p̄ defecrum cōdīctionis sup̄ obligat. sup̄ quo fundat sed istud nō est de natura iudi cōtō q̄ possit ex futuro iudicō emulati. et iō interim nō p̄cedet iudicium s̄m exēplū est de condicione nō inserta obligatiō. sed ipsi iudicō et q̄ agit inter p̄es q̄ iudicū nō teneat nisi nūtis ex asia venient. **H**ā tūc iudex t̄z repel lere p̄es q̄ t̄z facere p̄cessū qui possit esse sup̄uacuus et i. l. i. g. n. a. t. o. s. s. f. i. s. de arbi. **C**l. t̄nūm exemplū est de he rediē reliquo q̄ cōveniat a creditoribus ante p̄ adēt. nam non p̄cedet iudicium h̄z sperciat additē et si excep. b̄fētāt nondūm additē ip̄edit p̄cessum et sic sentit glo. quā notēs et rō ē q̄ interi b̄s non ē obligatus nec solutiō nec iudicō subēndo. **I**n gl. vt in diē ibi enim qui calē. nisi exempli ficas in vſufr. vt. j. q̄ dies vſufr. cēdēt. l. i. in fi. **C**l. e. glo. ibi et q̄ dicit subiētō dūversum casū et p̄dicto. **I**n ea. gl. in fi. q̄d si cū deberes m̄bi cētū sub p̄dictō dīctau libellū q̄ ecī purū debēti n̄ sit p̄dictō q̄ tūne non ecī tu bium q̄ non admittētēt talis libellū quasi libel us cōdīcō tōnalis non admittētēt vt. s. e. l. non potest ibi nō. et sic repe lētētēt agens non ex debētētēt actōs h̄z ex debētētēt libelli et p̄dētētēt iudicō exētētēt cōdīctō que p̄debat t̄p̄e oblati litel li tāq̄ sup̄ p̄ro debēto an feratur sūta ex eisdez actis. p̄ me et v̄f q̄ non. q̄ ista obligatiō que non erat non v̄f in iudicō deducta nec sup̄ ea lis cōtestata. **I**tem cum agerē cū ex p̄sīde cāe i more video me astrixiſe ad t̄p̄e obligatōis t̄p̄e libelli oblati et extra de re iudi. c. at. hāre. l. v. **S**z. **G**o. dicit q̄ sequitur cōdēnnatō et facit differentiam inter cōdīctōs. appositam in cōtractibus inter vnuos et cōdēcēm appositam in ultima voluntate. q̄ p̄io caū poterit ferri sūta in cōtract. tu. q̄ cōdīctō retrogrāb̄. vt. l. p̄tior. j. qui po. i. p̄gno. ba.

Sed in ultima voluntate nō. vt. l. que legata de reg. iur. nō
in l. pompo. j. de scru. Rō est illa que nō. L. de codic. inf.
L. si vxorē cy. in addi. quod dictū est qd nō procedit libell⁹
condicionalis est veri quantū ad id qd principaliter perī
secundario. vel accessorie bene valer ut peto rem cū fructib⁹
peptis et papiendis de dāno infecto. l. si qd missum. s. u
der. e. l. edilcs. s. u. sciendū. j. de edi. edic. cy. L. si qd alie
ri. vel s. l. cū ppria. vel peto rē. et si nō dederas rem peto in
terfere vel peto pena. vel rei extimationē oēs sili libelli. pce
dūt de iur. et nō. in. l. in pun. j. de acf. c. p. t. j. si cer. pce.
L. vi. nū. L. locati. l. cōduccores. L. vñ. vi. l. non ab re per
hā. l. si cū excep. s. hec ac actio. s. qd metus cā. Rō. extra
de resla. c. raynaldus. et in spe. de pet. seu actio. s. equitur
q. hoc quoqz nō est obmitredū de articulo vero alieni iuris
vel condicionali nō pcedit dic p. Jmo. extra de rescr. c.
ex pce. Idē vide Jmo. ex. q. cleric. vel vouches. c. insuare
C. In glo. vero ibi non pōt qd si aliquid est i. q. s. de vil
nere mortali. et interū est secura mōs an poterū ex eadēs
instantia seq. condiciorū de morte. vñ quid sic. qd superuict
ius ex cā de pio et fūgū retro. et nota. j. de confess. l. si is
q. fidicium. C. Querariū est vñ. qd ius quod superuenit nō
est eiusdem generis. et forme cū iure inceptato et iō. d. p.
mūt. c. sup. p. in sera cā mortis in. punctione. qd pto erat
peccat ad penā vulneris. nūc ad penā homicidiū facit. j.
ad. l. acquit. l. si vulnerato et qd nō. in. l. dāni. s. fabini de dā
no infecto. et ibi p. Jmo. et in punctione. Si ut velle inqui
tere de morte futura eo qd oīo cōf. mortuus ex illo vulne
r. sentit ibi Jmo. qd pōt credo contraria p. banc legē. qd nullo
modo iudicū pōt esse i. pendenti nec pōt formari sup re fu
tura. C. In ea glo. abi. executio. vñ executio bene pēt else i
pendenti. sed non iudicū. C. In. c. abi. pfectari. qd cōf. et mul
tiplicare lites et. peccatū carum. qd fieri nō d. C. In. c. abi
non agit circa banc glo. s. varia. nā vñm dñi bic. et. L.
de iudic. l. et aliud. L. de fidicō. l. i. Jmo. Bal. dicit qd pōt
petere vñ in futurū canear. et qd pro pnti pfectur non autē
qd pfectur in futurū. vñ. l. legi. et. l. barū. j. si serui. vñ. ta dicebat
L. de fidicō. l. i. Rō. dicit qd pēt petere qd pfectur in futurū
et formabit sūia sup futura pfectatione occasio. pfectus. et hoc
t. p. et. Jmo. de ra. et hoc rōne adiuncti pfectio. in quo cef
fasi. pēt petere in futurū ar. j. de vi et vi ar. l. s. illud et vi
der casus. j. de alimētis le. l. libertisqz. s. i. i. Jmo. de arc.
t. o. p. Jmo. Bal. Sed cymus stat cūz. p. et ipse nō. L. de si
deicō. l. et bic in additionibus. C. In ea glo. abi agit. nce ob
star. j. de vñ. l. i. nā ibi securis est in vñ. qd cōf. in pfectio.
actio ne currat in futurū cum possit exigere debiū. et iō
non audī super futuris fm. bar. C. In. c. abi de sūia. et hoc
quotidie videmus in sūiō criminalibus que ferunt sub 2
dictione absolucionis mētū si non soluerit pena vel similia. et
nō. dy. in. l. i. j. de publi. iudi. et iste sūie iuste ferunt. qd fun
dar fm. l. municip. Et addē qd nō. L. de sūia. l. cū index.
Ex ista glo. sūnc ar. qd sūia non dicas de instantia tamē cō
trarium est vñrum. Bal.

Aterdum ex causis. Rō

strumentū dā. dillatio et ex qualitate alia ista
cā. b. d. l. ista nō. que quotidie accidit de facto.
Rō. qd si notarius qd hz instrumenta mea uit. p. factis cōs.
vel uit ad factū Jacobū vel alijs. pprijs factis tū tū vari
dillatio. donec reuertat. C. In. nō. qd dillatio suspendit. p
cessum. vñ. L. de villa. l. sine p. t. j. c. l. argētū. b. d. l. ista. l.

De nī et possessione. pos

ssessionis debet p̄tis ventillari et terminari qd cā
ppriatis hoc. d. C. In. rex. ibi et possessione. i.
re possessio rōne. ppriatio. C. Rō. qd qd posselliō ē pām
bula ad cām. ppriatis iste cōf. casas in genere. Restat vide
re cām i. spē p. positōem exemplorū in quoz variatōe colli
giut etiam variatio lecturaz. Et nō. circa banc. l. triplicat

intellectum. p̄tis est ut petitorio et possessorio ab eadem
pēt mōto. s. in possessorio mōto ab vñia pte. et petitorio ab
aliera et addō quod nō. L. de iudi. l. null. 2. modo intellige
tur in iudicio criali et ciuili et addē quod nō. 3. c. l. q. p. i. o. s.
S. p̄tis intellectus vñtor est. Item circa p̄tum intel
lectum nō. duas op̄iones in glo. et duas extra glo. s. pri
ma est Jmo. et Rō. quod in quolibz petitorio dōbz pcedere
possessorum anteqz discutatur petitorum et dñi qd iste est
ordo tamis a iure sicut datur in sili int̄ acus ad exhibētus
et rei vendicationem vt. j. ad exhibēt. l. g. m. inclusa. et. L.
de rei vñ. l. ordinari. j. C. Secunda op̄y. est glo. qd ista. l. i. ba
beat locum in iudicio reuidenti possessoris. nam qd ipsuſ in
temporā iusticiā excludit se ab iunctiōe petitorij qd cōf.
sibi p̄tarū. C. Tertiā op̄y. dy. gl. et. s. etia qd possessorum
simpliciter p̄punitur securis si rōne vñmis possessoris pura ci
uili et petitorum ratione alterius. pura naturalis vt. j. de
acgr. possel. l. claz possidere. s. qd ad mundinas. l. non rōne. dy.
iusti. de acf. s. i. t. j. vi. possi. l. i. s. interdictum. i. i. et op̄y
oldra. extra glo. qd in possessorio remende pro diuersa pos
sessorio cōfidenti rei habeat locum ordo bonis. l. non rōne. q
trancialia s. rōne duplicitat. qd bis ad idem agi vñ s. h. hoc
non videtur bene dicunt qd rōne duplicationis habet locū
in iudicis paribus unde non potest cumulari cōfidenti ordo
pri⁹. p̄posita postea. p̄posita ad se t̄pam rōne duplicationis
securis quando iudicia non sunt paria qd plus venit in reali
iudicō. s. declaratō vñj. Item in incorporealibus non habet
locum ordo bonis. l. qd cum possidens possit agere reali iu
dicō pro incorporealibus nō obstat sibi rōne cōtrarieratis nec
duplicationis nō obstat. s. de acf. s. que t. l. sicut. s. si que
ratur. j. si seruimus vñ. C. Ex p̄dictis sic distingue cū queri
tur vñz petitorum et possessorum possint sumi cumulari
ressent. Aut loquuntur i. interdictis adipiscende vel recuperan
de t. p̄dictis cumulatio vñ. l. cum fundus. s. i. j. de vi et vi.
ar. Aut in interdictis remende et nūc aur. p. re corporali aut
p. incorp. i. l. p. corporali tunc aut p. cōfidenti possessione
et non p̄cedit cumulatio ratione cōtrarieratis. que separat et
primit vñz ventillari possessorum rōne eritis tanti a iure fm
dy. Et dico qd nō possunt simpliciter nec cōfidenti rōne p̄na
rietatis. sed qd nō occurrat contrarieratis sed est datum ordo
rōne. p̄prietatis. et p̄paratus ibi admittit cumulatio cōdīc
tionaliter. et nō. in. l. i. j. est aut. j. ad ext. Si ut respectu dī
uerarii possessorū. nūc admittit cumulatio f5 dy. securis f5
oldra. ienesas op̄y. dy. Si vero loquuntur in incorporealibus
tunc admittit cumulatio. qd cessat rōne cōtrarieratis. nam cu
mulatio regulariter est p̄missa. nūc inveniat p̄hibita. vt notat
dy. in. c. nullus pluribus. C. Querit an exceptio dolo facis
beat locū in possessorio glo. dicit hic simpliciter qd sic doc
trin glo. vera fallit in possessorio recuperande qd dic p. dy. i.
. c. qd ad agendū. vbi dicit qd qd agit spoliatio. vel qd spolia
tione nūc obstat exceptio dolo facis obicera rōne vñj qd
est vñ. et addē qd nō. j. de interdictis. l. i. j. quidā. C. Idē
addē qd ibi ista exceptio dolo facis opponit in possessorio
in quo summa p̄cedit vñz opponēs offerte separati i. cō
tincti probare vt nō. in. l. edicto. L. de edic. diui. adri. tol.
Forma autē libelli in ista materia vide in spec. de cā poss. p
to. illū. ii. et in spec. de resti. spo. s. verū reliqua dic vt dixi i.
l. incerti. L. de interdict. vide Jmo. ex. de pfecti. c. veniens
et de testi. c. significaturū de excessi. plac. c. inter tillero. et
de re iudi. c. suborta in pun. p. Jmo. C. Item sola possessorio
facti sufficit in interdict. vt nō. archi. xiiii. q. i. c. in summa. et Jmo
no. de poss. c. bone. et de cā possessoris. c. cū ecclēsia. bal.

Eod legatur. Dividit in duas

q. p̄tis. p̄tio loquit
in actione psonali. fo in reali. fa ibi si autē. Et
sit hec vñia quantū ad locū iudicij nō. quantum
ad locū solutionis rei fm. gl. et hoc dicit res legata in spē vñz
pfectari vbi est nisi dolo hereditis alio traslata sit. Sed i. lega
to generis vel p̄tatis sit solutionis i. loco iudicij nisi sit deret

mittans locus solutionis alibi.b.d.prius ps istius.l.¶ Pre
mitte. et intelligas qd psonalis actio pro legato pte incep
ti tribus locis.l. vbi heres b5 domicili. ¶ Ite vbi est heredi
tas tota. ¶ Ite vbi est maior ps hereditati non deducto heret
alieno. vi.l.fideicommissum. s. tractatu. j. co. So. aut v5 fieri
habita distinctione inter spem. et genus. n5 si legatur spes ut
equus v5 legatarius mittere pro equo ad locum vbi est. nisi
heres dolo trahulit. n5 tunc heres v5 solvere in loco iudi
cij. sed in legato generis. qd genus n5 b5 locum determinans
nec solum determinat. ¶ Id est locus iudicij. et solutionis n5
si genus est p5 lantum ex certo loco. qd tunc ad illum locum v5
legatarius transmittere. et ire si vult sibi solvi non at v5 addu
ci ad dominum legatarij. et in hoc consistit prima ps.l. Si autem
reali iudicio vel ad exhibendu in quatuor locis pte heres
conveniri. in tribus p5 dicis. et in quanto vbi res est et circa
locum p5 dicta. qd in realibus possesso tribuit foru. et in re immo
bili et hic. et in aliis. s. l. s. e. l. s. l. vbi in rez actio. Et
n5. qd pro legato generis no datur rei v5 dicatio. sed pro le
gato sp5 sic et n5. l. c. oia dele. l. s. R. qd genus in qua5
genus non est in vno nec in possessione testatoris. et facit ad
v. n5 adiectu. j. locati. l. in naue nauelli. ¶ Et p5 dicta ap
paret qd q5 id est locus iudicij et solutionis. q5 datur
sus. et n5. qd heres absens in p5. s. e. non b5 locum in ista
materia. qd ibi loquitur qui ex c5 traetu defuncti. hic qd ex v5
tima voluntate. et addit qd n5. j. de c5 stitu. pecu. l. itez illa p
glo. et s. r. l. de solu. in fi. magne glo. Bal.

c. **Amfiosus**. Delegatio tribuit iurisdictione etiam
ignorai in m5tia exilii pacienti quam exercebit ex
die scientie. b. d. ¶ H. qd bec. l. dicit qd valer p
cessus. qd non est viciu in commissione que penderet et sola au
toritate commitem non ex voluntate committit. ¶ Ite nec in
exercitio. qd tunc cessabat impedimentum faci. et vide qd n5. i
l. eius qd in p5 n5. j. si cer. pe. et p5 in n5. de restituzione
spoliatum. c. cum ex conquestione. Baldus.

Onia legationis. Ipo facto renunciat
q5 suo p5 legio. b. d.

n. **On quicquid**. H. qd quedam sit
in iudicis potestate et arbitrio libero que non trahunt ad necessitate
Et id solent indices cum nullare ista verba dei ei
cunt admittimus hanc exceptionem in quantum possumus et b
bemus exemplifica hoc principium qd id quod n5. in. c. dispendio
sam de iudic. in ele. in glo. n5 dicit. et in. c. sepe de ver. signi.
eadem compilatione. et per id qd n5. spe. de offo in. s. impedit
v. quid si iudex vbi dicit spec. qd v5 c5 iudex pte sup
plere et offo. et n5 supplex n5 facit item sua rite pte appellari. qd h5 possit non in de necessitate incubere. et hic. Baldus

Index si quid. Iudex qui n5 condicat in
accellois facit littere suz si
cum rone p5 n5. c. b. d. iste. s. et est multum n5. fm odof.

i. **Nominibus**. Dillatione pendente
v5 p5 stari cauto de sol
uendo termino aduenire. b. d. ¶ In tex. ibi ali
quis. l. creditor. ¶ In tex. ibi condicatio. s. ad
cauendu. ¶ H. pendente dillatione aliquid inuari qd v5 p
stari cauto ex cu. quod etamina. vt n5. c. in. l. enueria. l.
de preti. impe. offe. t. j. so. ma. l. i. t. l. si c5 stante. s. quoties
et z. bec. l. habeat locum in c5 traetu stricti iuris sunt gl.
c5 traetur hic. t. j. ex glos. cau. in po. ea. l. in possessione illa
c5 traetur approbat p. l. si creditores. j. de priu. crt. Addit qd
n5. c. in. l. i. l. de bere. ven. ¶ Ite addit qd illa c5 traetur qd n5
est legiprime pcessum non v5 cogi ad caueni. vt n5. s. co. l.
i. l. s. si dubitet. et dic vt dixi. s. c. l. si debitori.

r. **Juxtor**. Dicet ergo qd locus dicitur et
firme foru vt non possit decisa
ri ar. contra. j. e. l. exigere. vbi v5 qd rone v5 strac
tus quis n5 foru foru. sed illud est. vnu de no

uo sed hic n5 foru de novo sed reborat rone aut soluo ex
siente codicitionis introducit for. et hic in glosa n5.

c. **Em qui**. H. qd diversum for. foru for
q5 in oblo facti et intercessi et
i oblo tacita et expressa vel loquitur hic respectu
solutionis non respectu iudicij. Innocentius alle
gat hanc legi de appell. c. super co.

n. **On idcirco**. Absentia unius reo. n
impedit pcessus pte re
liquos. b. d. H. hic ar. dicit statutu qd quando
accusati. c. p5 max potestas debeat expedire
pcessum. j. mens. Si aut n5 est p5 max. j. duos mens. modo plures sunt accusati codem libello unus est p5 max
alii non qd virum quo ad vtrumq5 retardetur. pcessus ad
duos mens. et dic qd non vmo p5 max erit c5 denadu. j.
mens. h5 pcessus alii differtur qd ius ipso est sibi ga
tum vt hic h5 Bar.

Cum postea. Legiprimate pcessus non iusti
ficat pcessum c5 tra nulla taz
ex persona triu. b. d. subtiliter intelligedo tex. ¶ In tex. ibi
cum postea ibi post lit. x. et sic facta legiprimate pcessus p
curatoris saltem tacite tamen ideo nihil operatur qd pcessus
est retro nullus cum in nulla psona fundet qd tnis erat fu
monachus vel ff minor isti enim quasi fui sunt. ¶ In tex.
ibi absolui ab instauria. et circa huc. s. vide Janoc. extra te
excep. c. pia. Bal.

c. **Rgentarium**. Dillatio danda est ex
insta ca. et non auct
b. d. ¶ In tex. ibi ex insta ca. puta si sunt trans
lati alii ex necessitate.

n. **Omen**. Sua lata i. p5 n5 potest rone
executio mandari. b. d. Dicit qui
dat qd hoc est rone generalitatis demicili qd q
libet s5 rone h5 littera vult qd hoc si rone co
traetus. Et sic n5. qd unus iudex. l. c5 p5 potest exeg sen
tenti5 alterius. d. c. y. determinat c5 traerum circa huc vide
n5. qd c. y. et Bar. in. l. c. qdam. s. de iuf. o. u. l. i. L. quando
ex facto iuto. spec. n5. de exec. sen. s. n5 dicendum. v. sed
pone index p5 n5. Alij dicit qd hoc potest fieri p actione
in factum h5 non p officium cum sit mercenarium nisi ad li
teras p5 n5. v. l. c. v. s. qd de bo. auc. iudi. pos
si. h5 ibi loquitur de executio in c5 traetu hic d5 executio dif
finitive. Odefr. intelligit qd hic non perabatur ex: ut h5 de
vno agebar quod est c5 traera tex. a. verbo iudicium faciace
re et facit qd n5. j. co. l. fidicj. in fi. ¶ In tex. ibi munia p
cuniam ecce qd ponderatur contractus.